
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

 

ПРИКАЗ 
 

 22.10.2021                                                                                                                  №524-ОД 

с. Большая Глушица   
 

Об окончании I учебной четверти 2021/2022 уч. года   

На основании Устава, утвержденного годового графика ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. 

Фокина с. Большая Глушица на 2021/2022 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать последним днем учебных занятий I четверти 23 октября 2021 года.  

Сроки дополнительных каникул: с 25 октября 2021 года по 28 октября 2021 года (4 

календарных дня).  

Сроки осенних каникул: с 29 октября 2021 года по 07 ноября 2021 года (10 

календарных дней).  

Приступить к занятиям 08 ноября 2021 года. 

Рабочие дни: с 25.10.2021 г. по 29.10.2021 г., с 01.11.2021 г. по 03.11.2021 г.  

2.Учителям предметникам: 

1) выставить оценки обучающихся 2-11 классов за 1 четверть 22.10.2021 года. 

2) внести изменения в КТП. 

3. Классным руководителям:                                                                                                                                   

- сдать отчеты по успеваемости учащихся и классные журналы 22.10.2021 г. зам. 

директора по УР Писаренко Е.В.; 

- выставить оценки в дневники обучающихся 22.10.2021 года; 

- довести до сведения родителей (законных представителей) результаты учебы их детей 

(письменно); 

- провести беседы с учащимися (онлайн) (с записью в специальном журнале) 22.10.2021 г. 

о поведении на улице, на дорогах, на водоемах, в общественных местах, о необходимости 

ограничения внешних контактов и нахождения в общественных местах.  

Протокол проведения инструктажей в 1-11 классах сдать заместителю директора по ВР 

Кудряшовой Т.В.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

И.о. директора школы:                                        О.А. Соколова   



 

 

  


		2021-10-23T03:16:44+0400
	‎00a5938c76835cedd6
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




